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❝Yayımlanan resmi genelgeler paralelinde yeni çalışma düzeninde iş yerinde bulunulan süre 
boyunca maske takılması gerekmektedir. Çalışmalar esnasında kesinlikle elinizle ağzınıza, 

burnunuza ve gözlerinize dokunmayın. ❞

➢ Çalışma alanına gelmeden önce takacağınız tek kullanımlık maskenin ağız ve 
burnunuzu tam olarak kapattığından ve burun kısmında bulunan metal çubuğa 
bastırarak yüzünüze tam olarak oturduğundan emin olun. Sizlere temin edilen 
maskeleri 3 saatte bir değiştirmeniz gerekmektedir. 

➢ Sosyal mesafe kurallına (1,5 metre) dikkat edin.

➢ El hijyenine özen gösterin. Bulaşma riski olan alanlara temas ettiğinizde mutlaka 
ellerinizi yıkayın veya el dezenfektanı kullanın.

➢ Hastalık belirtisi bulunan çalışanlarımızın son sayfada belirtilen COVID-19 Olası Vaka 
Yönetimi sürecine uygun hareket etmesi hem kendisi hemde arkadaşlarının sağlığı 
açısından oldukça önemlidir.

➢ İş yerine gelen kargoları açtıktan sonra atıkları mutlaka uygun atık kutusuna atın ve 
ellerinizi sabunla en az 20 saniye boyunca yıkayın yada dezenfekte edin.

➢ Sigara içmeden önce ve içtikten sonra, hapşırdıktan ve öksürdükten sonra, tuvaletten 
sonra ofisteki belge değişimlerinden sonra mutlaka ellerinizi 20 saniye boyunca yıkayın 
yada dezenfekte edin.

➢ Ofislerin belirli yerlerine asılacak görsel ve yazılı bilgilere uyulması gerekmektedir.

➢ İşyeri hekimine mutlaka randevu alınarak gidilmesi gerekmektedir.

➢ Henüz iritbata geçilmediyse kronik hastalık sahibi çalışanlarımızın hastalıkları ile ilgili iş 
yeri hekimleri ile irtibata geçmesini rica ederiz.
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SERVİSLER VE ŞİRKET ARAÇLARI

➢ Servis araçlarımızda  maske takılması zorunludur. Bu kuralı uygulanmasında 

hassasiyet göstermenizi rica ederiz.

➢ Tüm personel servislerine el dezenfektanları konulmuştur, kullanmanızı rica ederiz.

➢ Servis araçlarımızda doğal havalandırma yapılarak seyahat edilmesine dikkat 

edilmelidir.

➢ Personel servislerinde misafir yolcu alımı gerçekleşmeyecektir. Bu konuda 

hassasiyetinizi rica eder, planlamalarınızı buna göre yapmanızı tavsiye ederiz.

➢ Servis durağında beklerken ve servise binerken sosyal mesafe kurallarına dikkat 

edilmesi önemlidir.

➢ Zorunlu durumlarda kullanılan şirket araçları ve araç anahtarları, her kullanımdan 

sonra dezenfekte edilecektir.

➢ Servis araçlarımızda sağlığımız için cep telefonu da dahil olmak üzere konuşmak 

yasaktır
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PERSONEL GİRİŞİ

❝ Çalışanlarımızın vücut sıcaklığı, bina girişlerinde dijital 

termometreler ile ölçülecektir. ❞

➢ Tüm çalışanlarımız, servislerden indikleri şekilde maskeli olarak şirkete giriş 

yapmalıdır.

➢ Bakanlık genelgesine uygun olarak 37,8 °C ve üzeri ateşi olduğu tespit edilen 

çalışanların şirkete girişine izin verilmeyecektir.

➢ Yüksek ateşi olduğu tespit edilen kişi, sağlık formu doldurarak izolasyon  odasında 

sağlık ekibi kontrolünde izole biçimde bir süre bekletildikten sonra ikinci bir ateş 

ölçümü yapılacaktır.

➢ Yüksek ateş teyit edilirse çalışanın, iş yerine girmesine izin verilmeden 184 aranarak 

ve/veya tedbir alınmış sürücü ve kendisi maskeli olacak şekilde servis aracı ile 

hastaneye yönlendirilmesi sağlanacaktır.
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ÇALIŞMA ORTAMI

❝ Maskeleri değiştirmek için departmanlarda dezenfektan ve tıbbi atık kovalarının olduğu 

hijyen istasyonları oluşturulmuştur. Maskelerin bu atık kutularına atılması oldukça 

önemlidir. ❞

➢ Yayımlanan resmi genelgeler paralelinde yeni 

çalışma düzeninde işyerinde maske takılması 

zorunludur. Günlük olarak servislerde gidiş, 

dönüşte birer adet işyerinde 3 adet olmak üzere 

toplam 5 adet maske kullanılması 

önerilmektedir.

➢ Maskesi olmayan müşterilere resepsiyonlardan 

maske temin edilecektir.

➢ Ofiste oturum düzeninde sosyal mesafe 

kuralları gözetilerek 4 metrekare kapalı alana 1 

kişi ve kişiler arasında 1,5 metre mesafe 

korunacak şekilde düzenleme yapılmıştır. 

Oturma düzenine uyum konusunda 

hassasiyetinizi rica ederiz.

➢ Sosyal mesafeyi gözetmek amacıyla müşteri ile 

temas edilen noktalarda satış, servis ve müşteri 

danışmanlarının masalarının çevresine zemin 

çizgileri uygulanmıştır.

➢ Şirket kapalı alanlarına giriş-çıkışları mümkün 

olduğunca temassız hale getirebilmek için 

çalışma alanlarının giriş kapıları, daima açık 

tutulacaktır.

➢ Tüm showroom, müşteri bekleme ve araç 

kabul-teslimat giriş-çıkışlarına ve ortak kullanım 

alanlarına sensörlü el dezenfektanları 

yerleştirilmiştir.

➢ Tesislerimizdeki tüm kapalı çalışma alanları, 

nano gümüş iyon teknolojisiyle dezenfekte 

edilmiştir. Zeminlerin temizleme sıklığı da 

artırılmıştır.

➢ Binalarımızda yer alan havalandırma ve klima 

sistemlerinin tüm bakım işlemleri ve filtre 

değişimlerine ek olarak dezenfeksiyon 

uygulaması da yapılmıştır.

➢ Atölye çalışma alanlarındaki kapılar personel 

mola saatlerinde açılarak iç ortam 

havalandırması artırılacaktır.

➢ Acil bir bakım veya arıza durumu olmadığı 

sürece ofis alanlarındaki teknik sorunlarda 

ilgili çalışan talepleri, mesai sonrasında 

yapılacaktır.

➢ Broşür, dergi vb. matbu evraklar ortak 

alanlardan kaldırılmıştır.

➢ Bu dönem ofislerimideki su sebilleri, 

kullanılmayacaktır. Yerine bardak su temin 

edilecektir.
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YEMEKHANE VE DİNLENME NOKTALARI
❝ Departmanların yemek yeme ve dinlenme aralığı her bir birim için ayrı ayrı 

planlanmıştır. Bu plana uyulması oldukça önemli olduğundan hassasiyetinizi rica ederiz.

❞

➢ Yemekhane ve dinlenme alanlarında sosyal mesafe zemin işaretlemeleri yapılmış ve oturma 

düzeninda fiziki sınırlamalar getirilmiştir. Bu tür kapalı alanlarda kapasitenin üzerinde çalışan 

olmaması, sosyal mesafeyi korumak ve bulaşma riskini en aza indirmek için son derece 

önemlidir.

➢ Çatal, bıçak, kaşık ve peçete paket içinde servis edilmektedir.

➢ Meyve ikramı kaldırılmıştır.

➢ Masalardaki tuzluk, peçetelik, kürdanlıklar; kaldırılmış ve tek kullanımlık paketlere geçilmiştir.

➢ Ekmekler poşetli, sular ise kapalı olarak tek kullanımlık şekilde servis edilmektedir.

➢ Tesis çalışanları; üretim ve dağıtım esnasında eldiven, maske, bone ve siperlik ile çalışmaktadır.

➢ Mutfak ve yemekhane dezenfeksiyonu günlük olarak yapılmaktadır.

➢ Masa ve sandalyeler, yemek dağıtımı öncesive sonrasında dezenfekte edilmektedir.

➢ Tesis çalışanları haricinde (müşterilerin, ziyaretçierin vb.) yemekhane kullanımı kaldırılmıştır.
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TOPLANTI ODALARI VE DİĞER ORTAK KULLANIM 

ALANLARI

❝ Toplantı odaları bu dönemde kullanılmayacaktır ve mümkün olan her 

durumda (Sürekli kullanılan online platform yazılmalıdır. ) üzerinden uzaktan 

toplantı yapılması tercih edilmelidir. ❞

➢ Tüm soyunma-giyinme alanları, günlük olarak dezenfekte edilmektedir.

➢ Tesislerimizdeki soyunma odalarına el dezenfektanları yerleştirilmiştir.

➢ Soyunma odalarına tek seferde kullanıcak kişi sayısı sosyal mesafe kuralları 

gözetilerek belirlenmiştir.
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TUVALETLER

➢ Tuvaletlerde bulunan kapı tutamakları, musluklar, elle temas edilen tüm 

yüzeyler ve tuvaletler; her zamankinden daha sık ve ayrıntılı biçimde yarım 

saatte bir temizlenmektedir.

➢ El yıkama sabunları, antibakteriyel Protex ürünleri ile değiştirilmiş; el 

dezenfektanları yerleştirilmiştir.

➢ Tuvaletlere görsel bilgilendrime uygulamaları asılmıştır.
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TEDARİKÇİLER

➢ Temizlik, güvenlik, yemek, servis ve diğer taşeron firma personellerinin her sabah 

işe başlangıcında ateş ölçümleri yapılmaktadır. Ayrıca sağlık 

taramalarının/testlerinin sıklığı arttırılmıştır.

➢ Temizlik çalışanları; ofis temizliğinde hangi kurallara uyulacağı ve özellikle bulaşma 

riski taşıyan atıkların nasıl, ne şartlarda toplanacağı ve nerede biriktirileceğine dair 

kurallar hakkında eğitilmiştir. Bunun yanı sıra güvenlik ekibimize ateş ölçümü ve 

diğer hijyen kurallarıyla ilgili de eğitimler verilmiştir.

➢ Personel servisleri, güvenlik, yemek, vb. taşeron çalışanlarımıza COVID-19 

kapsamında hijyen eğitimleri verilmiştir.

➢ Süreç ile ilgili her türlü soru ve önerinizi değerlendirmek üzere (duyguk@mbu-

seat.com.tr) mail adresine ulaştırabilirsiniz.

mailto:duyguk@mbu-seat.com.tr
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